
 

stránka 1 z 11 

 

 
 

Město Mikulov 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA STAVEBNÍ PRÁCE, 
zadávanou jako zakázku malého rozsahu mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ ZZVZ “), 
v souladu s vnitřní směrnicí městského úřadu č. 6/2016/R  s názvem: 

 
 
 
 
 

„Statické zabezpečení sesuvu 
mezi ulicemi Nová a 22. dubna v Mikulově“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADAVATEL 
 

Město Mikulov 
Náměstí 1, 692 20 Mikulov 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

stránka 2 z 11 

 

OBSAH 
 
 
  1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE   strana   3  
 
  2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   strana   3 
 
  3.  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   strana   4 
 
  4. SMLUVNÍ PODMÍNKY    strana   4 
 
  5. ZADÁVACÍ A PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ strana   5 
 
  6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ  strana   6 
 
  7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE   strana   7 
 
  8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY   strana   7 
 
  9. POŽADAVKY NA FORMU A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY   strana   8 
 
10. TERMÍN A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK   strana   9 
 
11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK   strana   9 
 
12. OSTATNÍ     strana 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

stránka 3 z 11 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
název zadavatele Město Mikulov 
sídlo Náměstí 1, 692 20 Mikulov 
IČ  002 83 347 
DIČ CZ00283347 
zastoupený  Rostislavem Koštialem, starostou města 
 
smluvně zastoupený při provádění úkonů souvisejících s tímto zadávacím řízením ve smyslu § 43 odst. 1 
ZZVZ osobou: 
 
název společnosti  Agentura K 1 s.r.o. 
sídlo   Jungmannova 2883/3, 690 02 Břeclav 
IČ    262 66 661 
DIČ   CZ26266661 
zastoupená  Vítem Kouřilem, jednatelem společnosti 
ID datové schránky  yzijnjd 
email   info@agenturak1.cz 
telefon   602 760 017 
 
 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení stavebních prací 
nezbytných k úplnému dokončení akce „Statické zabezpečení sesuvu mezi ulicemi Nová a 22. dubna v 
Mikulově“.  Jedná se o sanace svahových nestabilit v následujícím rozsahu: 
 
Stěna ST4 
Stávající betonové tvarovky tvořící stěnu podél komunikace budou stabilizovány zakotvením předpínacími 
kotvami. Hlavy tvarovek a jejich svislé stěny budou reprofilovány pomocí sanačních malt s použitím 
spojovacího můstku. Nesoudržné a degradované betony budou odstraněny. 
 
Stěna ST5 
Stěna zajišťující stabilitu svahu nad garážemi bude vytvořena pomocí svislých zápor, kotev a železobetonové 
převázky. Železobetonová převázka bude vytvořena v linii budoucího chodníku a bude tvořit jeho opěrnou 
hranu. 
 
Nové kanalizační linie 
Bude provedeno osazení dvou uličních vpustí a jejich převedení pod nově plánovaným chodníkem. 
 
Terénní úpravy 
Spočívají v odkopech, zpětných záhozech a zhutnění v linii stěn ST4 a ST5, za garážemi, ve svahu pod ulicí 
22. dubna a při provádění kanalizačních linií, schodišť, odvodňovacích žlabů, okapových chodníčků, atd. 
 
Podrobná specifikace rozsahu požadovaných činností je uvedena v Projektové dokumentaci.  
 
Součástí dodávky stavby jsou i následující práce a činnosti: 
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla včetně vytyčení 

inženýrských sítí, 
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 

provedení díla,  

mailto:info@agenturak1.cz


 

stránka 4 z 11 

 

- zajištění geodetického zaměření a geometrického plánu, 
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu 

s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, 

propustky apod.), 
- zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení. 
 
2.2 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 528 243 Kč bez DPH. 
 
 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
3.1 PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ 
Termín realizace veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.  
 
Předpokládaný termín zahájení plnění květen 2017 
 
Požadovaný termín dokončení plnění 31. 8. 2017 
 
Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že bude 
dodavatelem zahájeno plnění díla předáním a převzetím staveniště. 
 
Požadovaný termín dokončení plnění je dnem, kdy dojde k předání a převzetí dokončeného předmětu 
veřejné zakázky. Tento termín je stanoven jako limitní termín. Nabídka dodavatele může obsahovat 
jakýkoliv termín dokončení před stanoveným termínem, nebo právě ve stanoveném termínu, ale nikoliv po 
tomto termínu. 
 
3.2 MÍSTO PLNĚNÍ 
Místem plnění veřejné zakázky je katastrální území města Mikulov: 
- ulice Nová 
- ulice 22. dubna 
 
 

4. SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 
Zadavatel jako součást této výzvy předkládá smluvní podmínky stanovené pro tuto veřejnou zakázku, které 
jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo. Dodavatel do tohoto návrhu doplní údaje 
nezbytné pro vznik smlouvy (zejména vlastní identifikaci, nabídkovou cenu, popřípadě další údaje) a takto 
doplněné smluvní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. 
 
Smluvní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí respektovat 
stanovené podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s těmito 
smluvními podmínkami. 
 
 
 
 
 



 

stránka 5 z 11 

 

5. ZADÁVACÍ A PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE,  
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 
5.1 TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Podkladem pro zpracování nabídky je projektová dokumentace vypracovaná: 
PROXIMA projekt s.r.o., Lidická 700/19. Brno 
 
Veškeré technické parametry uvedené v projektové dokumentaci jsou účastníci zadávacího řízení povinni 
respektovat, s výjimkou případných obchodních jmen uvedených v popisu nebo ve výkazu výměr.  
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 
Dodavatel se při zpracování své nabídky musí vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanovením příslušných obecně platných norem. 
 
5.2 VÝKAZ VÝMĚR 
Zadávací dokumentace obsahuje výkaz výměr požadovaných prací a konstrukcí. Tento výkaz výměr je pro 
zpracování nabídkové ceny závazný.  
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové  
dokumentace stavby a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. 
 
V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí zadávací dokumentace a výkazem 
výměr, je prioritním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny tištěná forma výkazu výměr.  
 
Obsahuje-li výkaz výměr i položky vedlejších rozpočtových nákladů, pak tyto údaje jsou jen informativní a 
dodavatel ocení náklady na vedlejší rozpočtové náklady (např. náklady na zařízení staveniště) podle své 
kalkulace. Jakékoliv procenta u vedlejších rozpočtových nákladů uvedená případně ve výkazu výměr nebo 
jiné části zadávací dokumentace mají jen informativní charakter. 
 
5. 3 OBCHODNÍ NÁZVY OBSAŽENÉ V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku 
za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. 
 
5.4 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Z důvodu seznámení se se stávajícím stavem dotčených prostor, jakožto i upřesněním rozsahu 
požadovaných prací, organizuje zadavatel prohlídku místa plnění. Tato prohlídka se uskuteční dne 10. 4. 
2017 na adrese místa realizace. Sraz účastníků zadávacího řízení je v 16:00 hod. na autobusové zastávce na 
ul. 22. dubna.  
 
5.5 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Neomezený přístup ke kompletní zadávací dokumentaci včetně projektové dokumentace, požadavků 
zadavatele na kvalifikaci dodavatelů a dalších podmínek této veřejné zakázky poskytuje zadavatel na svém 
profilu zadavatele na adrese:   https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html 
  
 
 
 

https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html


 

stránka 6 z 11 

 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení v rámci své nabídky nejpozději do skončení lhůty pro 
podání nabídek prokázali: 
 
a) základní způsobilost  
b) profesní způsobilost  
c) technickou kvalifikaci  
 
6.1 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením písemného čestného prohlášení dle vzoru, 
který je přílohou zadávací dokumentace, podepsaného osobou oprávněnou za dodavatele jednat. 
 
6.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti tak, že: 
a) předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 
b) předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, a to 

konkrétně živnostenské oprávnění na:  
  „ Provádění staveb, jejich změn a odstraňování “ 
c) doloží odbornou způsobilost, nebo osobu, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a 

to konkrétně Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obory: 

  „Pozemní stavby‘‘ 
 „Geotechnika“ 
 
6.3 TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení týkajících se obdobného předmětu plnění včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, přičemž: 
a) seznam musí obsahovat název zakázky, jméno a kontakt na objednatele, dobu realizace, finanční objem 

v Kč bez DPH a popis rozsahu plnění, 
b) seznam musí být podepsaný účastníkem zadávacího řízení. 
 
Minimální úroveň technické kvalifikace požadovaná zadavatelem: 
Dodavatel doloží alespoň 3 významné stavební práce obdobného charakteru (statické zabezpečení, sanace 
svahových nestabilit, stabilizační stěny), přičemž alespoň u jedné z nich činila hodnota provedených 
stavebních prací minimálně 2 500 000 Kč bez DPH. 
 
6.4 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB  
Pokud bude dodavatel prokazovat určitou část kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je povinen 
zadavateli v rámci své nabídky předložit: 
a) splnění základní způsobilosti jinou osobou předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou 

oprávněnou za tuto osobu jednat, 
b) splnění profesní způsobilosti jinou osobou předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 
c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí věcí, nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele 

 



 

stránka 7 z 11 

 

6.5 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE V PŘÍPADĚ SPOLEČNÉ NABÍDKY NĚKOLIKA DODAVATELŮ  
Pokud bude nabídka podána několika dodavateli společně, jsou tito dodavatelé povinní předložit současně 
s doklady prokazujícími splnění základní a profesní způsobilosti v plném rozsahu také smlouvu, ve které je 
definován společný a nerozdílný závazek všech těchto dodavatelů vůči veřejnému zadavateli po celou dobu 
plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
6.6 DOKLADY O KVALIFIKACI  
Doklady s výjimkou čestných prohlášení a smluv doloží dodavatel v prosté kopii. Doklady prokazující 
základní a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kriteria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Zadavatel požaduje, aby všechny doklady byly ve velikosti 1:1. 
V případě předložení nečitelných kopií dokladů ať už z důvodu nekvalitní kopie, nebo zmenšení původního 
dokladu, se dodavatel vystavuje riziku, že takovéto doklady nebudou zadavatelem uznány. 
 
 

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 
7.1 DOPRAVNÍ OMEZENÍ A ZNAČENÍ 
Vybraný dodavatel je povinen projednat s příslušnými orgány a organizacemi potřebná dopravně inženýrská 
opatření a podle výsledku umístit veškeré dopravní značky, udržovat je a následně odstranit, popřípadě je 
včas a řádně přemisťovat. Náklady s tímto spojené musí být zahrnuty v nabídkové ceně. 
 
7.2 ZÁBORY VEŘEJNÝCH PLOCH 
Vybraný dodavatel je povinen si zajistit veškerá povolení pro případné zábory veřejných ploch. Náklady 
s tímto spojené musí být zahrnuty v nabídkové ceně. 
 
7.3 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Dodavatel je povinen mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednáno řádné pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 4 500 000 Kč. 
 
 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. Pod pojmem nabídka se rozumí řádně 
vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle 
výpisu z Obchodního rejstříku. Dále pak doklady a informace prokazující splnění způsobnosti, kvalifikace a 
ostatní doklady stanovené zadavatelem jako součást nabídky. 
 
Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
prokazuje kvalifikaci. 
 
Nabídka musí být zpracována v písemné formě, v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou za 
dodavatele jednat a podepisovat. 
 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být v nabídce v listinné 
podobě podepsány statutárním orgánem dodavatele, popřípadě statutárním orgánem osobou zmocněnou, 
jejíž plná moc musí být součástí dokumentace dodavatele.  
 
 
 



 

stránka 8 z 11 

 

8.1 NABÍDKOVÁ CENA 
Nabídková cena bude zpracována jako cena konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky.   
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění na celkovou  
konečnou cenu bez DPH, samostatně částku DPH a celkovou konečnou cenu včetně DPH. Za správnost 
určení a vyčíslení sazby DPH odpovídá dodavatel. 
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným plněním předmětu veřejné 
zakázky včetně všech nákladů s tím bezprostředně souvisejících.  
 
Celková nabídková cena uvedená v nabídce nesmí být vyšší ne předpokládaná hodnota této zakázky dle čl. 
2.2. 
 
8.2 POLOŽKOVÉ ROZPOČTY A VÝKAZY VÝMĚR 
Součástí nabídky dodavatele musí být položkové rozpočty. Jednotkové ceny uvedené v položkových 
rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu realizace zakázky. Za soulad položkového rozpočtu a výkazu 
výměr je odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).  
 
Povinností dodavatele související s položkovými rozpočty je zejména 
- použít výhradně položkový rozpočet zadavatele 
- dodržet strukturu a členění stavby na případné etapy či celky zakázky 
- dodržet obsahovou náplň výkazu výměr a ocenit všechny položky  
 
Položku ve výkazu výměr, která bude vyplněna částkou 0, nebude zadavatel považovat za oceněnou, což 
je důvod k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
 
Prokáže-li se v budoucnu, že položkové rozpočty neobsahují všechny položky, které byly obsahem výkazu  
výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 
 
 

9. POŽADAVKY NA FORMU A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 
9.1 ČLENĚNÍ A OBSAH NABÍDKY 
Nabídka dodavatele musí obsahovat: 
a) vyplněný formulář „ KRYCÍ LIST NABÍDKY „ opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu, nebo
 osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení, 
b) doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace: 
 - podepsané čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti, 
 - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, 
 - doklad o oprávnění k podnikání, 
 - doložení odborné způsobilosti, 
 - seznam stavebních prací, 
 - osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení prací, 
c) řádně vyplněný návrh smlouvy včetně položkového rozpočtu, který bude opatřen razítkem a podepsaný 

osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku, 
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby 
 - své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 
 - všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 
    jejich vyjmutím z nabídky,  
 - všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  
 



 

stránka 9 z 11 

 

Zadavatel žádá uchazeče, aby pro přehlednost a snazší vyhodnocení nabídek, předložili svoji nabídku 
rovněž v elektronické formě na CD nosiči. 
 
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
9.2 POKYNY PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
Nabídky budou podány výhradně písemnou formou v uzavřené obálce. Na obálce musí být název a adresa 
dodavatele a text: 
 

Veřejná zakázka: 
„Statické zabezpečení sesuvu mezi ulicemi Nová a 22. dubna v Mikulově“ 

NEOTEVÍRAT! 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby nebylo 
možné žádný list volně vyjmout, ale zároveň bylo možné nabídkou listovat. 
 
 

10. TERMÍN A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
10.1 ZPŮSOB A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídku lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně podat na podatelně zadavatele 
v pracovních dnech tak, aby byla zadavateli doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Adresa pro podání nabídek je: 
 
  Město Mikulov – podatelna, Náměstí 1, 692 20 Mikulov 
  
10.2 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po zveřejnění této výzvy a končí dne:  

18. 4. 2017 v 9:00 hod 
 
Za okamžik podání nabídky se považuje její fyzické převzetí zadavatelem.  
Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepovažuje za podanou a zadavatel k ní nebude 
přihlížet. Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po vypršení termínu pro podání nabídek 
 
 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost pro tuto veřejnou 
zakázku stanovuje zadavatel jediným kriteriem, a to nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
 
Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění do  návrhu smlouvy o dílo a do krycího 
listu nabídky. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená 
dodavatelem v krycím listu nabídky.  

 
Zadavatel v rámci hodnocení seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny od nejlevnější po nejdražší. 
 
 
 



 

stránka 10 z 11 

 

12. OSTATNÍ 
 
12.1 ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
a) nevracet podané nabídky, 
b) na změnu, nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě žádosti 

účastníků zadávacího řízení o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podmětu, 
c) zrušit zadávací řízení pokud žádná z podaných nabídek nebude nabízeným plněním zadavateli 

vyhovovat,  
d) zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, 
e) odmítnout všechny předložené nabídky, nebo neuzavřít smlouvu s žádným z dodavatelů, 
f) vyžádat si vysvětlení nabídky, doplnění údajů 
g) vyloučit ze soutěže dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v zadávací 

dokumentaci, 
h) rozhodnutí o vyloučení účastníka oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, 
i) uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele, 
j) oznámit rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele, 
k) ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků, nebo modelů. 
 
12.2 OSTATNÍ 
a) zadavatel výslovně deklaruje, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu a případné používání 

shodných pojmů, které uvádí zákon, neznamená, že by zadavatel postupoval některým ze zadávacích 
řízení dle zákona 134/2016, 

b) zadávací dokumentaci k tomuto zadávacímu řízení v rozsahu - Výzva k podání nabídky a vzorové 
formuláře zpracovala osoba smluvně zastupující zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto 
zadávacím řízením - Agentura K 1 s.r.o., 

c) účastníkům zadávacího řízení podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 
zadavatelem, 

d) účastník zadávacího řízení nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí 
v zadávacím řízení, 

e) zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si nabídky podané v řádném termínu pro potřeby archivace, 
f) dodavatelé jsou vázáni zadavateli celým obsahem své nabídky od skončení lhůty pro podání nabídek, 

respektive od otevření obálek s nabídkami do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, 
nebo do rozhodnutí o zrušení výběrového řízení. 

g) dodavatelé souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo a všech jejich změn a dodatků, podepsané na základě 
výsledku tohoto zadávacího řízení, na profilu zadavatele. Tato smlouva a informace v ní obsažené nejsou 
předmětem obchodního tajemství dodavatele, 

h) zadavatel žádá všechny dodavatele, aby před podáním své nabídky důkladně zkontrolovali, zda jejich 
nabídka obsahuje všechny požadované údaje, náležitosti a doklady požadované zadavatelem, 

i) vítězný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy se zadavatelem předložit všechny doklady 
požadované v tomto zadávacím řízení v originálech, respektive v úředně ověřených kopiích. Pokud tak 
neučiní do 10 dní od výzvy zadavatele, bude ze zadávacího řízení vyloučen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

stránka 11 z 11 

 

12.3 SEZNAM PŘÍLOH  
 
Příloha č. 1 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
Příloha č. 2 SMLUVNÍ PODMÍNKY - návrh smlouvy 
 
VZOROVÉ FORMULÁŘE KRYCÍ LIST NABÍDKY 
   ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
   SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
v Mikulově dne:  
     .............................................. 
     Rostislav Koštial 
     starosta města 


		2017-04-05T10:34:17+0000
	Not specified




